
ZARZĄDZENIE NR 9 /2025 

Dyrektora Zespołu Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie 

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich podczas zajęć 

prowadzonych przez Zespół Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Karpackich Parków 

Krajobrazowych w Krośnie, zatwierdzonego Uchwałą Nr 57/1427/24 z dnia 10 grudnia 2024r. 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 11/2024 Dyrektora Zespołu Karpackich Parków 

Krajobrazowych w Krośnie z dnia 22 listopada 2024r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Zespołu Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie zarządzam, co 

następuje: 

§1 

Wprowadzam Standardy Ochrony Małoletnich podczas zajęć prowadzonych przez Zespół 

Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie w brzmieniu określonym w Załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Do pełnienia funkcji koordynatora ”Standardów ochrony małoletnich” w Zespole Karpackich 

Parków Krajobrazowych w Krośnie wyznaczam Panią Monikę Jankowicz- głównego specjalistę 

ds. edukacji, zwaną dalej „koordynatorem”. 

§3 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§4 

Traci moc Zarządzenie nr 8/2024 z dnia 5 sierpnia 2024 roku Dyrektora Zespołu Karpackich 

Parków Krajobrazowych w Krośnie w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich 

podczas zajęć prowadzonych przez Zespół Karpackich Parków Krajobrazowych  

w Krośnie. 


